Matériau

Acier au carbone
Acier au carbone
Acier au carbone
Acier au carbone
Acier au carbone
Acier au carbone
Acier au carbone
Acier au carbone
Acier au carbone

Vis | Vis pour bois aggloméré

SPAX Vis pour aggloméreé filetage total Téte bombée avec
Pozidriv Acier zingué électrolytique

Do @ (@)

Caractéristiques

Revétement du surface: Electro-zingage
Forme de téte: Téte fraisée bombée
Type: Vis panneau de particule

Systéme a visser Diamétre
Torx 3.5
Torx 3.5
Torx 3.5
Torx 4
Torx 4
Torx 4
Torx 4
Torx 45
Torx 45

Longueur

Article

11842338
11842341
11842343
11842347
11842349
23694394
23694395
11842359
11842360

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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