## SPAX Vis pour aggloméré filetage total Tête bombée avec Pozidriv Acier zingué électrolytique



## Caractéristiques

Revêtement du surface: Electro-zingage Forme de tête: Tête fraisée bombée Type: Vis panneau de particule

Matériau	Système à visser	Diamètre	Longueur	Article
		mm	mm	
Acier au carbone	Torx	3.5	15	11842338
Acier au carbone	Torx	3.5	20	11842341
Acier au carbone	Torx	3.5	30	11842343
Acier au carbone	Torx	4	16	11842347
Acier au carbone	Torx	4	20	11842349
Acier au carbone	Torx	4	40	23694394
Acier au carbone	Torx	4	50	23694395
Acier au carbone	Torx	4.5	45	11842359
Acier au carbone	Torx	4.5	50	11842360

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil. ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.

E-mail: tools@eriks.be

**ERIKS** 

PR\_EC002385\_0030\_CSC\_FR\_18.05.2024